
 
ステラ・マリス・ナディア・オフィス主催  

日本タロット占術振興会 2012 年 
★ 秋のタロット茶話会 関西大会のお誘い★ 

11 月 3 日土曜日（文化の日） 10：00～未定 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

現行決定事項 

* 日時：2012 年 11 月 3 日土曜日  

※集合場所・時間は、東京駅 10:00 頃の予定 

 

* 参加希望者が一定人数（5～10 人）に達した後に、開催決定となります。 

参加対象者は、日本タロット占術振興会、及び、 

ステラ・マリス・ナディア・オフィス友の会の会員の方、 

「タロットマスターズワールド」をご愛顧いただいております一般ユーザーの皆様となります 

  

* 参加費用 3150 円     * 一般参加費 4,200 円 

 

 

お問い合わせ・お申し込みはお電話、E-メール、FAX で承っております 

～折り返しのご連絡先をお伝え下さい～ 

〈お問い合わせ・お申し込み先〉 
〒１７１－００１４ 東京都豊島区池袋２－２３－４―３０５ 

TEL 03-3355-8245（月～金 10：00～18：00 土日祝祭日休業） 

E メール info@stella-office.com 

（株）ステラ・マリス・ナディア・オフィス 日本タロット占術振興会事

平素より当会をお役立ていただき、 

誠にありがとうございます 
前略 会員の皆様には、厳しい残暑を皆様らしい創意工夫で乗り切っていらっしゃると存じます。

もうあと少し、秋分の日を過ぎてしまえば、涼しく過ごしやすい季節の到来ですね。 

つきましては、こちらは、日頃の集会や勉強会を関西でも開催しようという大阪在住の会員様のお

声とともに、有志のメンバーで企画させていただきました「タロット茶話会 関西大会」のお誘い

です、 
 
当日、会員の皆様には、新幹線で東京、大阪、神戸と３点で集合しながら、神戸の名所「魔女の

家」を訪れていただこうという計画です。お好み焼き屋さんでの会食等も予定しておりますが、何

分有志の数名で企画段階ですので、参加希望者を募ると同時に、「こういう会にして欲しい」的な

ご意見を広く会員の皆様からもお寄せいただき、詳細つめていきたいと存じております。 

 


